Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global10.399.398/0002-15 NãoECCOPOWER SISTEMAS DE ENERGIA 

IMPORTACAO, EXPORTACAO LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA RURAL E AGUA CUMPRIDA 0  - AGUA CUMPRIDA - 

CAMBUI - MG - 37600000

4.450,00  (Quatro Mil Quatrocentos e Cinqüenta Reais)

Valor 

014 Material Permanente Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico - Lei 10.520 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

450022 1 11 CERES

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global10.399.398/0002-15 NãoECCOPOWER SISTEMAS DE ENERGIA 

IMPORTACAO, EXPORTACAO LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA RURAL E AGUA CUMPRIDA 0  - AGUA CUMPRIDA - 

CAMBUI - MG - 37600000

4.450,00  (Quatro Mil Quatrocentos e Cinqüenta Reais)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 30/04/2024  às 10:57:55

Emissor: